

Değerli Müşterimiz,

90'lı yılların başında tasarlanmış olan ve günümüze kadar sorunsuz olarak işlevlerini yerine getiren CR10, CR20, ve CT202 model ışımaya ve termometre kalibratörleri artık yerini çağımız teknolojisine uygun Akıllı Sensörlü kalibratörlere bırakmış bulunmaktadır. Özellikle bu kalibratörlerin yıllık kalibrasyonlarının maliyetleri ve zaman kayıplarını ortadan kaldırmak için tasarlanan "Universal Calibrator" serisi bir adet taşınabilir ekran ve ilgili sensörlerden oluşmaktadır. Eski tip kalibratörlerin her yıl belli dönemlerde müşterilerimizden toplanarak toplu halde Q-Lab kalibrasyon laboratuvarına gönderilmesi ve kalibrasyonlarının yapıp geri gönderilmesi oldukça uzun sürüyordu. Ayrıca ihracat/ithalat gibi işlemlerden geçen kalibratörlerin gümrük nakliye vs. gibi maliyetleri sizlere yansıtıyordu.

Tüm eski cihazlarla da uyumlu olan yeni kalibratörlerin maliyeti ise sadece başlangıçta bir adet portatif ekran (UC1) ve ihtiyacınız olan akıllı sensörler olacaktır. Örneğin, Q-SUN serisi ışık haslığı cihazları için bir adet ekran ile birlikte bir adet radyometre akıllı sensörü (örn., UC20/420) ve termometre akıllı sensörü (UC202/BP) satın almanız yeterli olacaktır. Portatif ekran sadece elde edilen veriyi gösterip sensör verisini cihaza iletmekle görevli olduğundan herhangi bir kalibrasyona ihtiyaç duymamaktadır. Akıllı sensörleri ise Kalibrasyon için Q-Lab kalibrasyon laboratuvarına göndermeniz gerekmiyor. Kalibrasyon Sertifikalı yeni bir akıllı sensör sipariş etmeniz yeterli olacaktır.

Saygılarımızla,
Metagen Ltd.

Detaylı bilgi için lütfen bizimle telefon ile (0 216 471 72 80) veya e-posta (info@metagen.com.tr) yolu ile iletişime geçiniz.

Ürün Kodu	Ürün Açıklaması	Yerine geçen Eski Ürün Kodu
UC1	Universal Calibrator Handheld Display Kit	-
UC10/CW	QUV Irradiance Smart Sensor, Cool White	CR10/CW
UC10/UV	QUV Irradiance Smart Sensor, UV	CR10/UV
UC20/340	Q-SUN Irradiance Smart Sensor, 340 nm	CR20/340
UC20/420	Q-SUN Irradiance Smart Sensor, 420 nm	CR20/420
UC20/LUX	Q-SUN Irradiance Smart Sensor, LUX	CR20/LUX
UC20/TUV	Q-SUN Irradiance Smart Sensor, TUV	CR20/TUV
UC202/BP	Black Panel Temperature Smart Sensor, Uninsulated	CR202/BP
UC202/IBP	Black Panel Temperature Smart Sensor, Insulated	CR202/IBP



Portatif Ekran (UC1)



Akıllı Işıma Sensörü



Akıllı Siyah Panel Sensörü